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دولت قبلی در حد بنگلادش 
هم کشور را اداره نمی کرد
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به ایرانیان خارج از کشور که آدم 
نکشته اند،عفو عمومی داده شود

آوایی، نماینده مجلس :

صداوسیما برای جذب مخاطب دست 
به دامن  فعالان اینستاگرامی شد

آذری جهرمی : 

صفحه  2

صفحه  2

عکس : اکبری

بارش های استان در فصل پاییز کمتر از نرمال بود  تخصیص سه هزار میلیارد به شهرداری های استان 5طرح هادی ۱۴۰ روستا در دست اجرا است 5 5

سرمقاله

زخم های کهنه در استان

دوستی داشتم که در دهه 80  چند روزی به واسطه سربازی پسرش در بیرجند میهمان 
ما بود. دقیقا یادم است در یک روز بارانی وقتی او را به ترمینال می بردم به سازه و آهن 
هایی که بالای تپه 17 شهریور در حال پوسیدن بود اشاره و  آرزو کرد ان شاءا... دفعه 
بعد در هتل زیبایی که قرار است سر کوه بلند شهرتان درست شود اقامت کنم. الان 
تقریبا 2 دهه از آن زمان می گذرد. هتل کویر کم کم به یک نماد واضح و روشن از 
ناکارآمدی مدیران در استان خراسان جنوبی تبدیل گردید تا اینکه چند روز پیش خبری 
در رسانه ها منتشر شد که بعد از 2 دهه این ملک بالاخره به مزایده گذاشته می شود و 
تعیین تکلیف خواهد شد. شاید به هر بیرجندی که بگویید چه چیزی بیش از همه هر روز 
در چشم شما بود و بی توجهی به آن اذیت تان می کرد بی درنگ به آهن های پوسیده 
هتل کویر اشاره کند. حالا اما در دولت سیزدهم این چالش 20 ساله از این حالت خارج 
شده و به زودی تعیین تکلیف خواهد شد. از این مدل زخم های کهنه در شهر و استان 
 ما کم نیست. بیمارستان میلاد که با آن حجم از سرمایه گذاری  ... ادامه در صفحه 2

* دادرس مقدم

تا ۴۰ سال دیگر  ؛ بیرجند
 کاملًا خشک می شود

مینی پالایشگاه منطقه ویژه به چرخه تولید  باز  می گردد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: همه تلاش ما بر این است، مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند که دچار آتش سوزی شد، به چرخه تولید برگردد. اشرفی ادامه داد: برای احیا و بازگشت این مجموعه به چرخه تولید 
راهکارهای مختلفی از جمله استفاده از ظرفیت فاز توسعه مد نظر است که امیدواریم در 2 ماه آینده فاز طرح توسعه آن بتواند وارد 
چرخه تولید شود. وی با بیان اینکه این پالایشگاه کوچک مقیاس در سال گذشته حدود 12 میلیون دلار صادرات از استان داشت، 
متذکر شد: با توجه به اینکه این مجموعه بیمه بوده بعد از طی شدن روال تشریفات اداری و بیمه ای، جلسه ای... مشروح در صفحه 5

۹۶۰ کیلومتر آسفالت راه های استان در یک سال
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی با اشاره به این که هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری، 
بزرگداشت تلاش و خدمات رسانی تمام همکاران و بازوان اجرایی ما و بخش خصوصی است، گفت: در یک سال گذشته، 
۹۶0 کیلومتر روکش آسفالت در محورهای استان خراسان  جنوبی انجام شده است. اسداله جلال زاده با تقدیر از رانندگانی 
که در ایام اربعین حسینی )ع( برای خدمت رسانی به زائران حسینی سنگ تمام گذاشتند، خاطرنشان کرد: 17۶ دستگاه 

کامیون در ایام مذکور برای خدمات رسانی به زائران فعالیت داشت. ... مشروح در صفحه 2

صفحه  3

قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها
 ۱7 شهریور - روبه روی مسجد رضوی

با کمال تاثر ، بدین وسیله درگذشت 

بانو خیری رمضانی)عابدینی( 
همسر مرحوم حسن اصحاب یمین 
مادر آقایان دکتر اصحاب یمین 

و خواهر آقایان عابدینی نیروی انتظامی، سپاه و ارتش 
را به اطلاع فامیل و دوستان می رساند. به همین مناسبت مراسم تشییع امروز شنبه 
۱۴۰۲/۱۰/۲ ساعت ۱۰ صبح از محل سالن بهشت متقین بیرجند و مراسم سوم 
روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۴ از ساعت ۱۴ الی ۱۵ در محل مسجد امام حسین)ع( 

برگزار می شود.تشریف فرمایی سروران گرامی موجب امتنان خواهد بود.
خانواده های: اصحاب یمین، عابدینی و سایر فامیل وابسته

جناب آقای دکتر بهترین
شهردار محترم ، انقلابی و  مردمی بیرجند

حسن مدیریت و تلاش شبانه روزی جناب عالی در حوزه های مختلف شهری که نتیجه تعهد و تجربه 

آن مدیر ولایی و  بومی است ، بر شهروندان فرهیخته شهر بیرجند، پوشیده نیست.

ضمن تشکر از مساعدت ها و نقش موثر و ارزنده تان در  پیشرفت پروژه های

 طرح عظیم نهضت ملی  مسکن مربوط به شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند در راستای اهداف دولت مردمی سیزدهم، 

کسب رتبه برتر 
شهرداری بیرجند در جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۲ 

را خدمت جناب عالی و کارکنان محترم شهرداری تبریک و تهنیت عرض نموده  

و برایتان توفیقات بیش از پیش از درگاه باری تعالی مسئلت داریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند
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توزیع ۴۰۰ میلیون تومان بسته معیشتی در نهبندان

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه نهبندان از توزیع بیش از هزار و ۸00 بسته یلدایی به ارزش 400 
میلیون تومان در این شهرستان خبر داد.سرهنگ خنجری گفت: این بسته ها بین خانوار هایی که 
قبلا از سوی حوزه ها و پایگاه های بسیج شناسایی شده اند توزیع شد. 

چراغ یلدای مهربانی هلالی ها درخانه
کودکان بی سرپرست روشن شد

مراسم شب یلدای جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی در خانه کودکان بی سرپرست موسسه خیریه مهر 
ماندگار بیرجند برگزار شد.به گزارش مهر،  مدیرعامل و جمعی از معاونان و مسئولان جمعیت هلال احمر 
خراسان جنوبی و شهرستان بیرجند، امسال مراسم شب یلدای خود را با عنوان »یلدای مهربانی هلالی ها« 
در کنار کودکان بی سرپرست موسسه خیریه مهر ماندگار در بیرجند گذراندند.محمد علی کاوسی، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی در این مراسم ضمن خداقوت به مدیر و مادریاران این موسسه، اظهار 
کرد: به عنوان یک امدادگر افتخار می کنم که در جمع یاری رسانان به کودکان بی سرپرست هستم چراکه 
خدمت به این کودکان نشات گرفته از الطاف ویژه الهی است.وی افزود: یکی از اهداف جمعیت هلال احمر 
و سازمان جوانان، ارائه کمک های بشردوستانه و کمک به تسکین آلام بشری با همراهی و همدلی با همه 
اقشار جامعه است و دلیل ماندگاری 102 ساله این جمعیت این مهم می باشد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خراسان جنوبی با اشاره به دورهمی های شب یلدا، گفت: جمعیت هلال احمر استان امسال تصمیم گرفت در 
کنار افرادی باشد که از نعمت خانواده محروم هستند.کاوسی بیان کرد: برنامه ریزی کردیم امسال به عنوان 
یک امدادگر در کنار کودکان بی سرپرست باشیم تا بتوانیم شادی را با آنها تقسیم کنیم و لبخندی روی لب 
های آنان بیاوریم. سرپرست معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی نیز در این مراسم گفت: 
کمک به همنوعان و نیازمندان یکی از وظایف سازمان جوانان است. خلیلی افزود: هلال احمر تصمیم گرفت 
تا یلدای امسال را در کنار کودکان بی سرپرست باشد. وی تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم از طریق جذب خیران، 
کمکی برای تأمین مخارج و همچنین خدمات رفاهی این موسسه انجام دهیم. گفتنی است؛ در مراسم یلدای 
مهربانی هلالی ها به کودکان تحت حمایت موسسه مهر ماندگار و همچنین مادریاران این موسسه از سوی 

جمعیت هلال احمر استان، هدایایی تقدیم شد.

زخم های کهنه در استان

*  دادرس مقدم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( از این مدل زخم های کهنه در شهر و استان ما کم نیست . بیمارستان میلاد 
که با آن حجم از سرمایه گذاری بلااستفاده مانده بود نه توان جذب نیروی پرستاری و پزشک داشت و نه امکان 
استفاده مردم از امکانات تخصصی اش و صدای مردم مرکز استان را درآورده بود هم از همین مدل پروژه ها 
بود . سرمایه گذاری بالای دولت صرفا به دلیل هیئت امنایی شدن این بیمارستان مجهز،  غیر فعال شده بود  
اما این پروژه هم در همین یک ماه گذشته از یک مرحله سخت عبور و به همت دولت سیزدهم تبدیل به یک 
بیمارستان ملکی دولتی شد و فرآیند جذب نیرو و فعال کردن آن آغاز شد. راه آهن که  دیگر ابر زخم کهنه این 
منطقه بود را هم یادتان هست هنوز که هنوز است با اینکه کارگاه های اجرایی خط آهن فعال شده اند به دلیل 
وعده های مکرر و توخالی مسئولان گذشته ، شروع کار آن در باور مردم نمی گنجد. انتقال آب که یادم است 
10 سال پیش در سفر آقای روحانی رئیس جمهور وقت به استان به عنوان مطالبه اصلی مردم مطرح شد اما با 
شیطنت وی و قول دو پهلویی که به نوعی تمسخر مردم هم بود با لوله کشی آب به چند روستا ماست مالی شد 
اما در دولت سیزدهم اجرایی و این بار فرماندار یکی از شهرستان های مرزی در عکسی جالب داخل لوله های 
مسیر رفت تا مردم واقعیت موجود را با مصداق ببینند . بحث پادگان و بازگشایی آن هم مصداق دیگری است از 
وعده هایی که سال ها داده شد و بالاخره به همت دولت سیزدهم کمی رنگ واقعیت گرفت . ورود کارگروه ویژه 
مشکلات شهری به حل مسائل مرکز استان بعد از تعلل های مکرر متولیان اصلی ، بالاخره دیوارهای پادگان 
قدیم را می اندازد و خیابان های شهر باز می شوند . از این مدل پروژه ها که خبرهای خوش حل مشکلات 
آنها این روزها به گوش می رسد کم نیستند اما هنوز تعداد پروژه های بلاتکلیف اینگونه هم بسیارند . طرح 17 
ساله صنوف الاینده  هنوز دارد به گرده کسبه شهر و آرامش مردم مرکز استان فشار می آورد اما نتیجه ای جز 
وعده ها ، نصیب مردم شهر نشده است . بحث زمین های موسوم به فنی و حرفه ای و یا تقاطع غیر همسطح 
، طرح نیمه تمام بنده دره و چالش ترافیک بیرجند نیز که زمزمه شروع و پیگیری کارهای آن  به گوش می 
رسد ولی عینیتی دیده نمی شود هم از همین زخم های کهنه است . حالا که مسوولین زخم های کهنه استان 
را شناسایی و در حال درمان آن هستند بهتر است پروژهای زودبازده اینچنینی را در اولویت قرار داده تا » امید« 
که این روزها به شدت نیاز جامعه نگران ماست را تزریق و مردم نیز حس رضایت مندی بیشتر از خدمات دولت 

را در خود پیدا نمایند . انشاا...    
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 091556657۸2  اعلام یا ارسال بفرمایید( 

سرمقاله

کاری - مراسم گرامیداشت هفته راهداری و حمل و 
نقل خراسان جنوبی با حضور معاون استاندار،   مدیران 
استانی و رانندگان و شرکت های حمل و نقل برگزار و 
از فعالان حوزه حمل و نقل و راهداران نمونه، کارکنان 
نمونه و شرکت های حمل و نقل نمونه استان قدردانی 
شد. براساس این گزارش، علیرضا عباس زاده معاون 
عمرانی استانداری خراسان جنوبی نیز  در این مراسم 
با اشاره به نقش توسعه حمل و نقل در توسعه کشور 
گفت: باید قدردان رانندگان و فعالان حوزه حمل و 
نقل استان باشیم که مسیر پیشرفت و ارایه خدمات 

به مردم را هموارتر می کنند.

بهترین خدمات حمل و نقل
 جاده ای توسط رانندگان

از جمله گران ترین و پرهزینه  را  راه  وی بخش 
از نظر هزینه  ترین سرمایه های خدماتی کشور 
های بالای ساخت و نگهداری راه ها عنوان و اظهار 
کرد: بهترین خدمات را همکاران ما در حوزه حمل 
و نقل ارایه می دهند به ویژه در ایام اربعین و پایان 
ماه صفر که لازم است از تلاش و غیرت بالای 
آنها  قدردانی کنیم. وی اظهار امیدواری کرد: تا 2 
ماه آینده، عملیات اجرایی خط انتقال فرآورده های 
نفتی که مصوبه شورای اقتصاد را دریافت کرده، 
آغاز شود. در تمامی این سال ها و با همه فراز و 
فرودهای کشور، فعالان حوزه حمل و نقل، رانندگان 
و راهداران شریف، همواره همراه دولت و ملت هستند.

حمل و نقل شغلی حساس که 
درگیر جان و مال و خانواده افراد است

 عباس ادیبان مدیرکل منابع انسانی، پشتیبانی و 

رفاه این سازمان در مراسم گرامیداشت هفته حمل 
و نقل، رانندگان و راهداری استان خراسان جنوبی با 
اعلام این مطلب گفت: بخش حمل و نقل از معدود 
شغل هایی است که جان، مال و خانواده افراد، درگیر 
شغلشان هستند. ادیبان با اشاره به زحمات و تلاش 
های راهداران در جاده ها افزود: این عزیزان با تلاش 
های جهادی خود، رگ های حیاتی تردد را برای 
رانندگان فراهم می کنند و در واقع سربازان خط مقدم 
سازمان هستند که متاسفانه سالانه شاهد مصدومیت  
تعدادی از آنها در حین انجام خدمت رسانی هستیم 

وی همچنین از زحمات و تلاش های گرانسنگ 
رانندگان و بخش حمل و نقل مسافری برای ایام 

اربعین حسینی)ع( تقدیر کرد.

۹۶۰ کیلومتر آسفالت راه های 
استان در یک سال گذشته

این گزارش حاکی است، اسداله جلال زاده مدیرکل 

راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 
نیز در این مراسم با اشاره به این که هفته حمل و نقل، 
رانندگان و راهداری، بزرگداشت تلاش و خدمات 
رسانی تمام همکاران و بازوان اجرایی ما و بخش 
خصوصی است، افزود: در یک سال گذشته، 960 
کیلومتر روکش آسفالت در محورهای استان خراسان  
جنوبی انجام شده است.وی با تقدیر از رانندگانی که 
در ایام اربعین حسینی)ع( برای خدمت رسانی به زائران 
حسینی سنگ تمام گذاشتند، خاطرنشان کرد: 176 
دستگاه کامیون در ایام مذکور برای خدمات رسانی 
به زائران فعالیت داشت.وی با بیان کمبود تعداد ناوگان 
حمل و نقل در استان گفت: 2۸0  کارت هوشمند در 
ناوگان حمل و نقل مسافری استان فعال است که 
تنها 140 مورد آن قابلیت خروج از استان را دارد با این 
حال، 205 سرویس در روز شهادت امام رضا )ع( از 
مشهد به بیرجند انجام شد که نشانگر همت و غیرت 

تلاشگران این عرصه است.

فعالان حوزه حمل و نقل، رانندگان و راهداران 

شریف، همواره همراه دولت و ملت هستند

در مراسم گرامیداشت هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری استان خراسان  جنوبی عنوان شد:

دولت قبلی در حد بنگلادش هم کشور را اداره نمی کرد 

اینکه دولت قبلی در حد  بیان  با  خضریان، نماینده مجلس 
بنگلادش هم کشور را اداره نمی کرد، گفت: سال 92 که آقای 
روحانی آمد سر کار، بالای ۸0 درصد مترو تکمیل شده بود. 
از ۸ سال عرضه ندارد مترو را  مردم دیدند یک دولتی بعد 
تکمیل کند. وی افزود: در تریبون آزاد مرا کتک زدند که تو 
حق نداری حرف بزنی، آقایان نگاه کردند و امروز از حقوق 

برابر حرف می زنند.

به ایرانیان خارج از کشور که آدم نکشته اند، 
عفو عمومی داده شود  

خارج  که  ایرانیانی  به  گر  گفت:  مجلس  نماینده  آوایی، 
و  نبرده اند  را  مردم  مال  نکشته اند،  آدم  و  هستند  کشور  از 
و مشکلات جزئی  و شاید مسائل  ندارند  شاکی خصوصی 
در پرونده هایشان دارند، عفو عمومی داده شود تا راحت در 

رفت وآمد ایران باشند.

صداوسیما برای جذب مخاطب دست به دامن
 فعالان اینستاگرامی شد 

آذری جهرمی، وزیر سابق ارتباطات در توییتر نوشت: در تاریخ 
نابودی  دنبال  به  تفکر صداوسیمایی که  خواهند نوشت آن 
شبکه های اجتماعی بود و با زمینه سازی و حمایت از فیلترینگ 
سرمایه اجتماعی نظام را به حراج گذاشت، در نهایت برای 
جذب مخاطب ریزش کرده و برای جلب توجه مردم در شب 

یلدا دست به دامن فعالان  اینستاگرامی شد.

روسیه برای امتیازی کم ارزش به اعتبار خود لطمه نزند     

نشست  بیانیه  کردن  محکوم  رهبری ضمن  مشاور  ولایتی، 
کارشناسان  و  عربی  کشورهای  برخی  حضور  با  مراکش 
روسی، اظهار کرد: روابط استراتژیک و دوستانه ایران و روسیه 
به آسانی به دست نیامده است و در شرایطی که روسیه در 
از موضع  اتخاذ بعضی  دارد،  قرار  المللی  بین  پیچیده  شرایط 
هر  است،  تاسف  باعث  روسیه  خارجه  وزارت  های  گیری 
پیچیده  شرایط  در  روسیه  بر  سیاسی  فشارهای  برخی  چند 
امتیازی  آوردن  دست  به  برای  که  شود  می  موجب   فعلی 

کم ارزش نیز به اعتبار خود لطمه وارد کند. 

دولتی داریم که عاشق خدمت است، نه تشنه قدرت

صدیقی، خطیب موقت جمعه تهران با اشاره به خدمات دولت 
عنوان کرد: مردم عزیز امروز شما کشوری قدرتمند، تاثیرگذار، 
دولت  امروز  هستید.  مقاومت  محور  و  ملت ها  به  پیام رسان 

خدمتگزاری داریم که عاشق خدمت است، نه تشنه قدرت.

احمدی نژاد سیاست خارجی کشور 
را به حراج گذاشت

متکی، وزیر امور خارجه دولت احمدی نژاد درباره وی گفت: 
در قبال آمریکا به عنوان مهم ترین دشمن انقلاب اسلامی، 
در آغاز موضع گیری احمدی نژاد به گونه ای بود که همگان 
تصور می کردند، جنگ بین ایران و آمریکا اجتناب ناپذیر است 
اما مدتی بعد برای مذاکره که عقب نشینی از موضع قبلی تلقی 
آمریکایی ها  طرف  از  هم  کسی  و  کرد  آمادگی  اعلام  شد، 
سیاست  گذاشتن  حراج  به  کارها  این  نداد؛  آن  به  پاسخی 

خارجی کشور است.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: ششدانگ یک باب منزل 

مسکونی پلاک 558 فرعی از ۱۳۹۶ - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مهرشهر، انتهای ولیعصر)عج( ۴ مورد 
تقاضای مهدی دستی گردی در روز ۱۴02/۱0/2۶ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به 
موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این 
آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز 
صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1۴02/10/2   شناسه آگهی: 1۶2۶۷3۹

عباس شهابی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

0915  600  5216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
قصر موبایل راه رو 
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

آگهی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی 

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف پارچه فروشان شهرستان  بیرجند  
دراجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی)موضوع تبصره ۳ ماده 

22 و ماده 2۳ قانون نظام صنفي(، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه دعوت می شود با در 
دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عکس دار اتحادیه روز دوشنبه 1۴02/10/11 از ساعت 
8 الی ۹ صبح با رعایت موازین بهداشتی، انجام واکسیناسیون و حفظ فاصله اجتماعی برای شرکت درانتخابات هیئت 
مدیره و بازرس اتحادیه، شخصاً به  اتاق اصناف واقع در خیابان طالقانی - طالقانی۳ فرعی 8  مراجعه و نمایندگان مورد 
نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد 5  نفر عضو اصلی و 2 نفر عضو علی البدل هیئت مدیره و  یک نفر بازرس اصلی و 

یک نفر بازرس علی البدل انتخاب نمایند.
             اسامی داوطلبان عضویت درهیئت مدیره :  

۱- منصور برادران بزاز 2- سید رضا حسینی۳- محمد علی درویشی ۴- صمد سبزه کار 5- محمد عباسی
 ۶- احمد کارگر ۷- وحید کدخدا 8- مهدی کنی ۹- محمد نخعی 

 اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس: ۱- علی حسین آبادی  2- علیرضا حسین پور   ۳- حمید خسروانی پور

اردونی- رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱
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شدتسرماویخبنداندرخراسانجنوبیکاهشمییابد

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: اوایل هفته از شدت سرما و یخبندان در استان کاسته 
می شود.فاطمه زارعی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: برای روزهای شنبه و یکشنبه با ورود توده هوای ناپایدار به 

جو استان افزایش سرعت وزش باد، گرد و خاک، افزایش ابر و بارش پراکنده باران قابل پیش بینی است.
*اینقدر که شهرداری و مسئولان آن  تو 
شناسایی متکدیان و کودکان کار فعال 
هستند، کاش در راستای کمک به این 
عزیزان قدمی برمی داشتند. اینها اصلا 
تو هیچ باند مافیایی نیستند آقای شهردار 
دارند و مجبورن ضایعات اعتیاد   اکثر 
  جمع آوری کنند. هیچ سودی براشون نداره
 *متاسفانه در مرکز استان خراسان جنوبی
  تا کنون با اینهمه بازدید و تاکید مدیران
  عالی کشوری و لشکری کسی کار بزرگی

 بخصوص برای مردم بیرجند به سرانجام 
نرسانده است. از همین مکان تفریحی 
بند دره که بعد از چند سال نیمه تمام 
ماند و بند امیرشاه و تله کابین آن و نبود 
 زیرساخت هایی منجمله تقاطع های

 غیر همسطح و پروژه نیمه تمام پارک 
 کاجستان و عدم رسیدگی درست به پارکها
 و بوستانهای موجود بیرجند افسوس !...

به  آوا.  روزنامه  عزیزان  به  سلام  *با 
نظرم بیرجند اصلا جزو کشور نیست... 
فقط در مواردی خاص شهر ما موش 
آزمایشگاهی میشه اول از بیرجند تست 
می کنند و بعد به کل کشور سرایت 
از  این رویه هست شما  میدن. وقتی 

 توسعه و پیشرفت حرف نزنید.
* سالانه تعداد زیادی از افراد بی گناه 
به علت رعایت نکردن مقررات رانندگی 
و سرعت و سبقت غیرمجاز معلول می 
شوندیا فوت می کنند.لازم است دولت 
و مجلس جریمه های رانندگی را برای 

 متخلفان 5 برابرکند
 * ضمن تسلیت شهادت نیروی های عزیز

  ارتش سرافراز کشور. سوالی داشتم که 
 بهتره بپرسم. توی این رزمایش چرا دقت 
نکردند؟ متاسفانه گاهی از بی تدبیری و بی 
 دقتی در کارها  فاجعه هایی رخ می دهد 
نظیر شهادت این عزیزان که مردم رو 
داغدار می کند. خواهشا موارد ایمنی و 

 حفاظتی رو بیشتر رعایت کنید. 
*مردم وضعیت مناسبی ندارن، ماشین با 
 کیفیت بگیرن سوادشون رو داخل ماشین

یاد بگیرن .وزیر آموزش و پرورش خوب 
بود می گفتی برای کیفیت سواد داخل 
 ماشین های میلیاردی درس بخونن. بچه
  پولدارها نیاز نیست سر کلاس برن، ماشین
  باکیفیت بهتر بهشون درس یاد می ده.
 *درباره فروش زمین صداوسیما شخصی

 نوشته بود که باید بگم از این موارد خیلی 
 بوده که بردن و خوردن و هیچ کس خبردار 
نشده صدا و سیمای استان ما اگر در 
شهرهای دیگر کوچکترین اتفاقی بیفتد 
 زمین و زمان را میترکوند که در این شهر

این چنین شده ولی برای شهر بیرجند 
کوچکترین خدمتی هم نمی کنند. از 
این صدا و سیما باید چه انتظار بهتری 

 داشته باشیم  نمی دونم 
 * خانواده های آینده نگر لطفا برای حفظ

  آبرو و گرفتار نشدن جوانان به خصوص 
دختران در دام اعتیاد و شیطان صفتان 
خیلی مراقب باشید و آگاهی بدهید. آمار  
این موارد خیلی در بیرجند زیاد شده و 
بیشترهم پنهانی است. اکثر پارک ها نور 
خوبی ندارند و پاتوق این جوانان شده. 
 مسئولان که کاری نمی کنند لااقل شما 

 بیشتر مراقب فرزندانتان باشید. 
 *ای کاش مسئولین دانشگاه علوم پزشکی
  آماری از مرگ و میرهای استان در این چند

  ماه را میگرفتند متاسفانه آمار بسیار بالا 
 است و قابل تامل با سکته مغزی و قلبی
  و بیشتر از همه سرطان دستگاه گوارش
  است آیا وقت آن ترسیده که یک تحقیق و

  پژوهشی انجام گیرد تا دلایل آن مشخص 
 شود ؟ یا نمی تواند ارتباط به عوارض کرونا

  و به خصوص واکسن ها باشد؟ 
*چطور میشه زباله گردها رو شناسایی 
کنید و مویرگ های مافیا رو کشف کنید 
 و اعتراف بگیرید و نمی تونید یه عده دزد 
 اختلاس گر رواعتراف بگیرید  پس بگیرید

 و همه مافیا رو معرفی کنید ..کار شما 
 خیلی درسته

 *با عرض سلام خواهشمندم فکری به
  حال دوربرگردان بلوار شهید ناصری بکنید.

لاین سمت راست و لاین دوربرگردان 
ترافیک است. واقعا از این وضعیت دیگر 
خسته شدیم. لطفا یک انضباط ترافیکی 

ایجاد کنید باتشکر.

* کاش یک مراسم خوب و جامع برای 
شاد کردن مردمی که پول خریدهای 
تدارک  شهر  در  نداشتند  را  یلدا  شب 
دیده می شد مثلا هیئت ها یا موسسات 

کاری می کردند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
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پیام شما

مصائب بلال فروشان
جاده بند دره

سلام وقت بخیر. قبل از شروع به کار در 
جاده بند دره و فروش باقالی و آش به 
شهرداری نامه ای در خصوص فعالیت 
 خود و گرفتن مجوز ارسال کردم و جواب 
 نامه هم آمد که ساماندهی شوم ولی وقتی 
  مامور مربوطه مراجعه کرد و اظهار داشتند
که نمی توانند به من مجوز بدهند چون 
 منطقه بنددره خارج شهر هست  و در حیطه 
شهرداری نیست، به دنبال مجوز نباشم 
 و به کار خود ادامه دهم. حدود ۳ ماهی
 میشد که به طور دست فروش در کنار بلوار 
کوهنورد بنددره مشغول به فروش آش 
و باقالی و بلال و... بودیم که یک اخطار 
 برای جمع آوری از سوی شهرداری به ما 
 ابلاغ شد برای پیگیری به شهرداری رفتیم
 و در آنجا قرار شد نامه ای به استانداری 
 بزنیم برای ساماندهی و گرفتن مجوزهای
 لازم و شهرداری هم تا موقع تعیین تکلیف
 به ما مهلت داد که به کار خود ادامه دهیم. 
 یکی دو هفته نگذشته بود  در یک روز سرد
زمستانی با صدای زنگ یکی از آشنایان 
 از خواب بیدار شدیم که اظهار کرد کمپر 
ما را روی یکی از جرثقیل های شهرداری 
دیده است. در ابتدا فکر کردیم می خواهد 
با ما شوخی کند ولی وقتی به شهرداری 
رفته تازه خواب از سرمان پرید که بله 
حقیقت دارد شهرداری بدون هیچگونه 
 اخطاری ساعت 6:۳0 صبح اقدام به جمع 
 آوری کرده بود در صورتی که به ما مهلت 
فعالیت داده بود. با پیگیری و هر روز رفتن 
به شهرداری بالاخره قرار شد که تعهد 
محضری بگیرند. کارت بهداشت داشته 
باشیم. کارشناس بیاورند و ... شهرداری با 
ما قرارداد ببندد. موقع قطعه بندی دیدیم 
که 15 تا قطعه را مشخص کرده اند به 
 صورت قرعه کشی تعیین شد که هر قطعه
متعلق به چه کسی هست به ما گفته 
شد کانکس تهیه کنیم. پس انداز خود 
دادیم  اختصاص  کانکس  تهیه  به   را 
قرار داد به گونه ای بود که فقط برای زمین 
خالی به متراژ 20 متر باید ماهی ۳میلیون 
تومان به شهرداری حق اجاره پرداخت 
 می کردیم برای کانکس  خود  ناچار به 
آب، سینگ  و مخزن  آب  پمپ  تهیه 
ظرفشویی، قفسه های استاندارد، موتور 
برق )برای تامین برق مورد نیاز(،صندلی 
)برای رفاه مشتریان(،دستگاه بلال تنوری 
و کلی هزینه دیگر هنوز فعالیت خود را 
شروع نکرده بودیم و مدتی از این همه 
هزینه و خرج و چک نگذشته بود که 
 دوباره نامه جمع آوری صادر شد. در جواب 
اعتراض ما هم گفتند خوشحال باشید 
وسایل برای شما می ماند و ارزش پولی 
شما از بین نرفته است. مگر اجازه یک 
کسب و کار حلال چیز زیادی هست که 
ما از مسئولان خواستار هستیم که همش 
سنگ اندازی می کنند.  قانون بگذارند ما 
گردن مان از مو باریک تره و اجرا می 
کنیم. به شخصه خودم نتوانستم با این 
جمع آوری کنار بیایم و نیازهای زندگی 
مرا وادار کرد که دوباره به حالت دست 
الان بدهم  ادامه  کار  این  به   فروشی 
 کدام مرجع و مسئول پاسخگوی ماست؟
 دقیقا تکلیف چیست؟ چرا ما را ساماندهی

نمی کنند در چهارچوب قوانین ؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

صرفه جویی ۱۰۰ 
میلیون تومانی با 

ساخت دستگاه آب 
مقطرگیری دیونایزر 

مقطرگیری  آب  دستگاه  اصغری- 
دیونایزر در دانشگاه بیرجند تولید شد 
و سالانه 100 میلیون تومان صرفه 
جویی هزینه ها را در بر دارد. دستگاه 
آب مقطرگیری دیونایزر، در پردیس 
علوم پایه دانشگاه بیرجند راه اندازی 
شد و قابلیت تولید 40 لیتر آب مقطر 
در ساعت را دارا است. با راه اندازی 
بیرجند  دانشگاه  در  دستگاه  این 
تومان  میلیون   100 مبلغ  سالانه 
صرفه جویی می شود. آزمایشگاه های 
دانشکده علوم و  آموزشی  گروه های 
طبیعی  منابع  و  کشاورزی  دانشکده 
بیشترین استفاده از آب مقطر را دارد.
در  دیونایزر  مقطرگیری  آب  دستگاه 
سال 1400 به مبلغ 50 میلیون تومان 
خریداری و برای 5 سال آتی دستگاه 

فیلتر تهیه شد.

خبر خوب

خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
شناسایی  تخصصی  نشست  در  جنوبی 
ظرفیت های سرمایه گذاری استان که از 
سوی اندیشکده حکمرانی استان برگزار شد، 
اظهار کرد: اندیشکده ها در حوزه اقتصادی 
باید نظام مسائل را احصا کرده و در این مسیر 

از افرادی که مبتلا به آن موضوعات هستند 
راهکارها  تدوین  و  مشکل  شناخت  برای 
کمک بگیرند. مرتضی ذاکریان، با بیان اینکه 
در حوزه تقنینی باید منطق فازی را رعایت 
به ظرفیت  باتوجه  باید  کنیم، عنوان کرد: 
و شهروندی  استان  هر  استعدادهای  و  ها 
این مهم   البته  انجام شود که  قانونگذاری 
مورد توجه در حوزه قانونگذاری بوده اما در 
مقام اجرا باید پیگیری شود. وی با تاکید بر 
اینکه زیرساخت ها را نباید صرفا در جاده و 
فرودگاه و ریل ببینیم ، بیان داشت: زیرساخت 
اولیه برای توسعه و جذب سرمایه گذاری ها  
مقررات قانونی است که باید مورد توجه باشد 
چرا اگر این مقررات متناسب با شرایط استان 

باشد مابقی زیرساخت ها را خواهیم داشت. 
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی، با اشاره به اینکه به سمت حکمرانی 
تعاملی در حال حرکت هستیم، بیان کرد: چه 
خوب است نظرات مردمی که می خواهیم برای 
آنان قانون نویسی داشته باشیم را جویا شویم 

که اینگونه قوانین بی شک دوام بیشتری 
خواهد داشت.وی با اذعان به اینکه در اسناد 
بالادستی کشور و همچنین بیانات حضرت 
امام )ره( و مقام معظم رهبری،  مردم نقش 
مهم و اساسی در نظام جمهوری اسلامی 
دارند، عنوان کرد: یکی از امتیازات و تمایزات 
اصلی نظام جمهوری اسلامی ایران با دیگر 
نظام های رایج دنیا، توجه واقعی به نظر مردم 
و به میدان آوردن مردم در عرصه حکمرانی 
و کشورداری است.  وی با اشاره به در پیش 
رو بودن دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی عنوان کرد: فرصت مناسبی 
است که با مشارکت حداکثری  و انتخاب 
اصلح  بتوانیم نمایندگانی راهی مجلس کنیم 

تا در حوزه قانونگذاری بتوانند کمک کنند تا 
ظرفیت های مغفول مانده این استان شکوفا 
و برای توسعه خراسان جنوبی گام برداریم.
ذاکریان با بیان اینکه یکی از مهمترین موانع و 
در واقع اولین مشکل در حوزه سرمایه گذاری 
بحث اخذ مجوزها بوده است، گفت: یک فعال 
اقتصادی وقتی می خواهد پا به عرصه تولید 
بگذارد در یک ابهام بود که نمی داند برای اخذ 
مجوز کسب و کار باید در مسیر کاری خود از 
کجا شروع کند و چه استعلام هایی را بگیرد. 

درگاهملیمجوزها؛دستاورد
دولتسیزدهمدرحوزهاقتصادی

از  یکی  مجوزها  ملی  سامانه  گفت:  وی 
و  اقتصادی  در حوزه  مهم  بسیار  اقدامات 
است  سیزدهم  دولت  در  گذاری  سرمایه 
امضاهای  مجوزها  ملی  درگاه  این  که 
طلایی را حذف و به صورت شفاف مسائل 
را پیش روی افراد قرار می دهد. مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با 
تأکید بر اینکه حذف رانت یکی ثمرات راه 
اندازی درگاه ملی مجوزها است، اظهار کرد: 
بر اساس قوانین دیگر نباید مردم را برای 
دادن یک مجوز سرگردان کنیم و از این 
اداره به آن اداره بفرستیم بلکه همه مراحل 
به صورت مجازی صورت می گیرد.ذاکریان 
گفت: تا انتهای آبان ماه 1402 از طریق 
میلیون و ۷00  سامانه ملی مجوزها یک 
هزار   ۸4۷ که  داشته ایم  درخواست  هزار 
یک  به  امروز  به  تا  و  مجوز صادر شده  

میلیون نیز رسیده است.وی با بیان اینکه 
در خراسان جنوبی نیز از طریق سامانه 11 
داشته ایم  مجوز  درخواست   ۷00 و  هزار 
که پنج هزار و ۷00 مجوز نیز صادر شده 
است به این معنا است که به 4۸.5 درصد 
منجر به صدور مجوز شده است.به گفته 
از درخواست های  وی  بخش عمده ای 
باقی مانده به دلایلی  از جمله کامل نبودن 
مدارک و یا انصراف متقاضی بوده است. 
اقتصادی و دارایی خراسان  امور  مدیرکل 
ثبات  یک  در  بازار  امروزه  گفت:  جنوبی 
نسبی است که علت آن کنترل نقدینگی و 
موضوعات مربوط به آن است در حالی که 
در سال گذشته در اواخر پاییز نوسانات ارزی 

و نوسان قیمت ها را داشتیم. 
خراسان  توسعه نیافتگی  چرایی  درباره  وی 
تقسیم  و  توزیع  مبنای  کرد:  بیان  جنوبی 
بودجه و اعتبارات جمعیت است که به نظر 
معیار مناسبی نیست چرا که استانی چون 
پایین  جمعیت  رغم  علی  جنوبی  خراسان 
وسعت بسیاری دارد که به این موارد باید 

توجه ویژه ای داشت.
از مزیت های  اینکه یکی  بیان  با  ذاکریان 
ماهیرود  مرز  گفت:  است،  مرز  استان 
صرفاً مرز خراسان جنوبی نیست بلکه مرز 
ایران با افغانستان است اما موقع اعتبارات 
می گویند از طریق اعتبارات استانی و نه ملی 

زیرساخت های آن را تقویت کنید. 
ذاکریان با بیان اینکه انرژی های نو و تجدید 
جنوبی  خراسان  مزیت های  دیگر  از  پذیر 

است، بیان کرد: در حوزه معدن نیز ما حرف 
خام  همیشه  ولی  داریم  زیاد  گفتن  برای 
فروشی داشته ایم که موجب می شود سود 

حداکثری این حوزه نصیب  استان نشود. 
هدفمند سازی مشوق های سرمایه گذاری  

وی با بیان اینکه در مباحث توسعه اقتصادی 
همواره توجه به سمت سرمایه گذاران بوده و 
 کمتر توجه به کارکنان را داشته ایم و بهره وری

مورد توجه قرار نگرفته است، عنوان کرد: 
نیروی انسانی بزرگترین سرمایه برای توسعه 
است که باید در قانونگذاری توجه به این 
سرمایه ها مورد توجه باشد تا بتوانیم در سایر 
حوزه ها نیز موفق عمل کنیم.وی یادآور شد: 
همواره تأکید داشته ام که مشوق های برای 
سرمایه گذاران باید به صورت هدفمند باشد 
تا به نتیجه مطلوب برسیم  که این مشوق 
ها را در بازارچه های مرزی و شهرک های 
صنعتی نداریم و در زمینه هزینه های تأمین 
مالی صنایع نیز مشکلاتی وجود دارد.وی 
عنوان کرد: بسته مشوق های ویژه سرمایه 
گذاران افغانستانی در خراسان جنوبی با توجه 
به مرز مشترک طولانی که داریم  را ارائه 
کرده ایم که باید در قانون گذاری مد نظر 

قرار گیرد.
ذاکریان با بیان اینکه اقتصاد برای فعالان 
اقتصادی باید قابل پیش بینی و دارای ثبات 
باشد، یادآور شد: این درست نیست که یک 
فعال اقتصادی هر لحظه با یک مقرره و آیین 
نامه جدید رو به رو شود بلکه باید تلاش شود 

روند جذب سرمایه گذاری ها تسهیل شود.

ریل گذاری توسعه استان از مسیر  زیرساخت های تقنینی 

۴۰ سال دیگر آبخوان دشت بیرجند کاملًا خشک می شود
از  آب  برداشت  اگر  می شود  پیش بینی 
فعلی  شکل  به  بیرجند  دشت  آبخوان های 
صورت گیرد، تا 40 سال آینده این دشت به 
طور کامل خالی از آب شود.اکبرپور عضو هیئت 
علمی و استاد دانشگاه بیرجند در برنامه رادیویی 
میز خبر صدا و سیمای خراسان جنوبی گفت: با 
تحقیق در آبخوان دشت بیرجند متوجه شدیم 
افت  آبخوان سالانه 56 سانتی متر  این  که 
می کند و ۹ میلیون مترمکعب کسری مخزن 
داریم.او افزود: ضخامت سفره در بهترین نقطه 
آبخوان 40 متر است و ما سالی 56 سانتی متر 
افت داریم که عمر مفید آبخوان تا ضخامت 
20 متر آن است و اگر با همین شیوه پیش 
برویم تا 40 سال آینده آبخوان دشت بیرجند به 
طور کامل خشک می شود.اکبرپور بیان کرد: 
در مورد دشت بیرجند، 14 تا 15 درصد میزان 
بارندگی ها به عنوان تغذیه به سفره ها می رود و 
بقیه به رواناب تبدیل و یا تبخیر می شود.عضو 
هیئت علمی و استاد دانشگاه بیرجند ادامه 
داد: در بحث فرونشست ها در استان میزان 

فرونشست سالانه چاه ها به طور میانگین بین 
صفر تا 5 سانتی متر است و برای کاهش این 
آمار تا سال 1401، هزار و ۹۷۸ کنتور هوشمند 
برای چاه ها نصب شده، ۸54 چاه غیرمجاز 
مسدود شده، 1۷۸2 پروانه تعدیل شده است 
حجم  مکعب  کیلومتر  کل 4۹  طور  به  و 
صرفه جویی در این بخش را داشتیم که این 
اقدامات خوب است، اما کافی نیست و برای 
اینکه نتیجه بهتری بگیریم می بایست سواد 
آبی مردم و ذینفعان را که همان کشاورزان 

هستند را بالا ببریم.

بحرانآبیاستان
بافرونشستچاهها

شهابی فرد، مدیر مطالعات پایه ای شرکت 
در  گفت:  جنوبی  خراسان  منطقه ای  آب 
افت،  بر  علاوه  بیرجند  دشت  آبخوان 
کشاورزی  حتی  داریم؛  نیز  فرونشست 
آبیاری می کرد  را  زمینش  می گفت وقتی 
این  و  می شده  ناپدید  کامل  طور  به  آب 

اتفاق ناشی از ایجاد شکاف در زمین است.
افت چاه صورت می گیرد  افزود: وقتی  او 
از  بخشی  سال  هر  که  می شود  باعث 
ضخامت چاه از آب خالی شود که در مورد 
دشت بیرجند این مقدار 56 سانتی متر است 
و این موضوع در نهایت باعث ایجاد شکاف 
می شود و به همین دلیل است که هرچه 
کشاورز آن زمین را آبیاری کند آب ناپدید 
زمین دیگری  در  است  و مجبور  می شود 
بیان کرد:  فرد  انجام دهد. شهابی  کشت 
آبی  منابع  از  بخش کشاورزی ۸۸ درصد 
با تغییر  را مصرف می کند که می بایست 
آبیاری  نوین  روش های  و  کشت  الگوی 
بدون افزایش سطح زیرکشت مصارف آب 
را در این بخش کنترل کنیم. به طور مثال 
می بایست تا پایان شهریور امسال در بحث 
آبیاری نوین 50 درصد پیشرفت فیزیکی 
از این  داشته باشیم که استان 11 درصد 
پایه ای  مطالعات  مدیر  است.  عقب  تعهد 
جنوبی  خراسان  منطقه ای  آب  شرکت 

در  استان  شرایط  کلی  طور  به  داد:  ادامه 
 1۷ و  است  بحرانی  فرونشست  زمینه 
محدوده فرونشست در استان در حد 2 تا 
5 سانتی متر داریم که در بخش کشاورزی 
را  هوشمند  کنتور های  بحث  سال ۹۳  از 
برای کاهش برداشت بی رویه آب از چاه ها 
اجرایی کردیم و طی برنامه ها از سال ۹۹ 
تا سال 1405 باید برداشت کشاورزی 164 
میلیون لیتر کاهش پیدا کند.او عنوان کرد: 
وضعیت آبی استان خوب نیست و امسال 
نسبت به پارسال در بحث کسری مخزن ها، 
فرد  ایم.شهابی  داشته  افزایش  1۳ درصد 
وجود  استان  در  دشت   ۳5 کرد:  تصریح 
دارد که ۸ مورد آن دشت ممنوعه بحرانی، 
1۸ دشت ممنوعه و ۹ دشت آزاد است و 
و  در سال ۹0  یکی  آمارگیری که  دو  در 
متوجه  داشتیم   1400 سال  در  دیگری 
آب  چشمه های  بازه  این  در  که  شدیم 
40 درصد، آب قنوات 22 درصد و ذخایر 
چاه ها 24 درصد کاهش پیدا کرده است؛ 

یعنی آب تجدیدپذیر یا همان آبی که جدید 
وارد چاه ها می شود به طور کامل استفاده 
شرکت  پایه ای  مطالعات  مدیر  می شود. 
آب منطقه ای خراسان جنوبی اظهار کرد: 
در دنیا قانون بر این است که 40 درصد 
از آب تجدیدپذیر را برداشت کنیم که در 
استان اگر 100 درصد از آب تجدیدپذیر را 
برداشت کنیم میزان کسری مخزن صفر 
می شود، اما در استان علاوه بر آب تجدید 
پذیر، از ذخایر آبی هم برداشت می کنیم و 
کسری مخزن داریم و امسال 1۳6 میلیون 

متر مکعب بیشتر برداشت آب داشته ایم.

نشست یلدای پارسی زبان ها در  بیرجند برگزار شد
به همت نهاد کتابخانه های عمومی خراسان 
جنوبی و دانشگاه بیرجند جلسه یلدای پارسی 
دانشجویان  از  تعدادی  حضور  با  زبانان 
افغانستانی مقیم استان برگزار شد.به گزارش  
مهر، به همت نهاد کتابخانه های عمومی 
صبح  بیرجند  دانشگاه  و  جنوبی   خراسان 
پنجشنبه جلسه یلدای پارسی زبانان با حضور 
برگزار  افغانستانی  دانشجویان  از  تعدادی 
شد.محمود حاجی، مدیرکل نهاد کتابخانه 
کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  عمومی  های 
شب یلدا و یا همان چله خراسان جنوبی در 
اواخر سال گذشته به عنوان شبی که ملت 
ایران و افغانستان به صورت مشترک گرامی 

می دارند، در یونسکو ثبت جهانی شد.

یلدافرصتیبرایعمقبخشی
بهفرهنگهایمشترک

مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی خراسان 
جنوبی گفت: شب یلدا شبی است که مردم 
در ایران و افغانستان سنت های مشترکی در 
افزایش  به  دارند که می تواند  برگزاری آن 
پیوندهای فرهنگی کمک کند.حاجی افزود: 
ما نیز به سهم خود تلاش کردیم با برگزاری 
جلسه یلدای پارسی زبانان و معرفی فرهنگ 
دو ملت در این زمینه قدمی برداشته باشیم.
حسین رضا نخعی، مدیرکل دفتر اجتماعی 
در  جنوبی  خراسان  استانداری  فرهنگی  و 
این برنامه گفت: یکی از غفلت های انسان 
این است که نعمت های خداوند را فراموش 

می کند.

استعمارتمایل
بهتحمیلفرهنگخودرادارد

وی با تاکید بر اینکه استعمارگران می خواهند 
فرهنگ خود را قالب موضوع دهکده جهانی 
به ملت ها تحمیل کنند، اظهار کرد: در این 
راستا باید فرهنگ خود چون نوروز و شب یلدا 
را تکثیر و ترویج کنیم.نخعی بیان کرد: اگر 
فرهنگ خود را پاس نداریم دچار بی هویتی 
طریق  از  دشمن  داد:  ادامه  می شویم.وی 
فضای مجازی می خواهد توکل و تعهد به 
فرهنگ و خودباوری را از کشورهایی چون 
ایران و افغانستان بگیرد که موفق نخواهد 
فرهنگی  و  اجتماعی  دفتر  شد.مدیرکل 
را  دانشجویان  جنوبی،  خراسان  استانداری 
سفیران فرهنگی دانشت و یادآور شد: اگر در 
حوزه فرهنگ بی توجهی کنیم آسیب های 

غیرقابل جبرانی دچار خواهیم شد.

ایرانوافغانستاندرختانی
باریشهمشترکفرهنگی

ادبیات  و  زبان  رشته  استاد  بهنام،  محمد 
فارسی دانشگاه بیرجند گفت: مرزبندی  بین 
کشورها از جمله ایران و افغانستان بیشتر 
جنبه سیاسی دارد ولی از نظر فرهنگی ما یک 
درخت با ریشه های مشترک هستیم.وی با 
اشاره به اهمیت عدد چهل در فرهنگ ایرانی 
بیان کرد: در فرهنگ دینی اغلب پیامبران در 
چهل سالگی به مقام نبوت رسیدند و قرآن 
نیز بر این نکته اشاره دارد.بهنام یادآور شد: 
شب چله و همان شب آغاز چله زمستان 

یکی از سنت های فرهنگی مهم در ایران 
است.وی گفت: هرکدام از سنت های شب 
یلدا مفهومی بسیار ارزشمندی دارد و خواندن 

اشعار شاعران برجسته چون حافظ و بی دل 
و شاهنامه خوانی نقش مهمی در تقویت 

پایه های فرهنگی دارد.

امید،درسمهمیلدا
اینکه  بر  تأکید  با  بیرجند  دانشگاه  استاد 
کرد:  بیان  دارد،  امید  درس  یلدا  شب 
چله این درس را به ما می دهد که شب 
باز هم  باشد  تاریکی هر چند طولانی  و 
روشنایی و خورشید بر آن غلبه می کند.در 

این مراسم حسیب الله کریمی، دبیر کانون 
دانشجویان  دهکده  هنری  و  فرهنگی 
محمدی  رقیه  و  دانشگاه  در  افغانستانی 

دهکده  در  افغانستان  دختران  نماینده 
دانشجویان افغانستانی در دانشگاه بیرجند 
و رحیمی مسئول کمیته فرهنگی دهکده 
ملت  مشترک  سنت های  از  سخنانی  در 
و  گفتند  یلدا  شب  در  افغانستان  و  ایران 

اشعاری را خواندند.

اشارهبهمراسمشبچله
درافغانستان

فرهنگی  دبیرکانون  کریمی،  الله  حسیب 

افغانستانی  دانشجویان  دهکده  هنری  و 
در ایران با بیان اینکه مشاعر و به محلی 
مهمترین  از  جنگی«  »شعر  افغانستان 

یلدا  شب  در  افغانستان  مردم  سنت های 
افغانستان  ولایت  هر  البته  گفت:  است، 
مراسم ویژه خود را دارد.وی با بیان اینکه 
اولین شب سال به  از  نیز  مردم کشور ما 
گفت:  می کنند،  یاد  چله«  »شب  عنوان 
فرهنگی  ریشه های  افغانستان  و  ایران 
مشترکی دارند که باید قدر آن را دانست.

کریمی تأکید کرد: در افغانستان نیز مردم 
در این شب دور هم جمع می شوند و تکریم 

بزرگترها را دارند.



کتابکده

کتاب بلندی های بادگیر

کتاب بلندی های بادگیر نوشته  امیلی برونته در 
سال ۱۸۴۷ منتشر شده است. این کتاب که تنها 
رمان امیلی برونته است در ابتدا با نام مستعار الیس 
بل به عنوان نویسنده منتشر می شد. این رمان از آثار 

مشهور ادبیات کلاسیک است که تا به امروز مورد 
اقبال فراوانی قرار گرفته است. این کتاب در قالب 
سبک ادبی رمانتیسم و ژانر گوتیک قرار می گیرد. 
داستان کتاب بلندی های بادگیر از ورود آقای 
لاک وود به عمارت بلندی های بادگیر آغاز می شود. 
در پی ملاقات لاک وود با صاحب خانه  بدخلق خود، 
هیت کلیف، لاک وود شروع به کنکاش در ماجرای 
راز  چندی  از  پس  می کند.  هیت کلیف  زندگی 
زندگی هیت کلیف توسط خدمتکار عمارت، الن 
نلی دین، برای لاک وود آشکار می شود و نلی 
داستان زندگی کلیف را برای لاک وود تعریف 
تعریف  برای لاک وود  نلی  روایتی که  می کند. 
می کند روایت عشق و دلدادگی کلیف و کاترین 
ارنشاو است. هیت کلیف که کودکی یتیم بوده 
گرفته  به سرپرستی  ارنشاو  آقای  توسط  است 
می شود و با ورود هیت کلیف به عمارت خانواده  
ارنشاو که همان عمارت بلندی های بادگیر بوده 
است مسیر زندگی هیت کلیف و خانواده  ارنشاو 
هیت میان  بی سرانجام  می کند. عشقی   تغییر 
از  پس  و  می شود  ایجاد  کاترین  و   کلیف 
دیگری  فرد  با  هرکدام  فراوان  کشاکش های 
ازدواج می کنند و صاحب فرزند می شوند. فرزندانی 
داستانی  وارد  خود  اتفاق  حسب  بر  بعدتر  که 
عاطفی می شوند.راوی داستان نلی است که در 
زمان کودکی هیت کلیف نیز خدمتکار عمارت 
که  روایت هایی  است.  بوده  بادگیر  بلندی های 
نلی برای لاک وود تعریف می کند یا از دیده ها 
و خاطرات خود نلی بوده اند و یا نلی به نقل از 
دیگرانی که برایش ماجراها را تعریف کرده اند 
از  روایت  نوع  می کند.این  روایت  را  اتفاق ها 
داستان عاشقانه  بین هیت کلیف و کاترین که از 
دید یک ناظر خارج رابطه  این دو است به عنوان 
نقطه  قوت کتاب در نظر گرفته می شود. علاوه بر 
ناظر خارجی بودن، روایت های نلی گویی به نوعی 
از تفکرات و تعصبات خود او تاثیر گرفته است و 
این نیز به جذابیت داستان می افزاید و نشان دهنده  

قدرت نویسندگی امیلی برونته است.

رعایت بهداشت خواب

بهداشت مناسب خواب نقش مهمی در بهبود کمر 
درد دارد. منظور از بهداشت خواب این است که 
محیط اتاق را کمی خنک و کاملًا تاریک نگه 
از  پیدا کند.بعد  افزایش  تا کیفیت خواب  دارید 
ساعت 2 بعد از ظهر هیچ کافئینی مصرف نکنید، 

زیرا در خوابتان اختلال ایجاد می کند. سعی کنید 
 وارد فعالیتهای پر استرس قبل از خواب نشوید. 
به عنوان مثال پرداخت بدهی ها یا اخبار منفی قبل 

از خواب توصیه نمی شود. 

دلیل خستگی  چشم ها 

پوست اطراف چشم به دلیل حساسیت بالایی که 
دارد فورا به هر کمبودی به خصوص کمبود آب 
بدن واکنش نشان می دهد پس اگر حس می 
کنید آب مصرفی در طول روز کافی نیست پس 

بیشتر آب بخورید. 

نمک موجب احتباس آب زیر پوست به خصوص 
پوست اطراف چشم می شود برای همین بعد از 
مصرف یک وعده غذای پرنمک، روز بعد شاهد 

چنین وضعیتی در خود خواهید بود.

بهبود گردن درد

درد موجود در گردن ممکن است بعد از کارکردن 
مدت زمان طولانی جلوی میز کامپیوتر، خواندن 
کتاب یا حتی خوابیدن در موقعیت بد اتفاق بیفتد. 
اولین چیزی که بیشتر انجام می دهیم، استفاده از 
حرکات کششی و ماساژ ناحیه آسیب دیده است. 

در ابتدا از کمپرس سرد استفاده کنید تا درد کم 
شود. سپس به سراغ کمپرس گرم بروید یا دوش 
آب گرم بگیرید. کمپرس سرد و گرم را مستقیما 

روی بدن قرار  ندهید.

از سشوار مداوم استفاده نکنید

سشوار که نزدیک گوش گرفته شود، به دلیل 
صدای بالایی که دارد، به گوش آسیب وارد می 
کند. قرار گرفتن طولانی مدت یا مکرر در معرض 
صدای سشوار، شما را در معرض خطر ابتلا به 
مشکلات شنوایی قرار می دهد. بهتر است تعداد 

دفعات استفاده از سشوار را کاهش دهید. هر قدر 
که بیشتر از آن استفاده کنید و مدت زمان استفاده 
هم طولانی تر باشد، آسیب بیشتری به گوش وارد 

خواهد شد و استفاده مداوم توصیه نمی شود.

درست است که شستن صورت با پاک کننده به حذف آرایش و سایر ذرات گرد و غبار از پوست کمک می کند 
اما با این حال، پاک کردن آرایش قبل از شستن صورت با پاک کننده بسیار مفید است. در این صورت، پاک کننده 
می تواند به عمق منافذ پوست نفوذ کند بدون این که آرایش مانع آن شود. ابتدا آرایش خود را با پاک کننده آرایش 
خانگی پاک کنید. می توانید از روغن نارگیل، روغن زیتون یا شیر به عنوان پاک کننده آرایش طبیعی استفاده 
کنید. یک تکه پنبه را به هر یک از این مواد آغشته کرده و به آرامی تمام باقی مانده آرایش، به خصوص آرایش 
چشم را پاک کنید و هرگز با آرایش نخوابید. این موضوع می تواند آسیب قابل توجهی به پوست وارد کند. پیش 

از شستن صورت، دست های خود را به خوبی با آب و صابون بشویید.

افرادی که با مشکلاتی همچون اختلال در عملکرد قلب و فرایند خون رسانی روبه رو هستند با انتخاب 
کفش مناسب می توانند تاثیر بسزایی در بهبود چنین مشکلاتی داشته باشند. کارشناسان توصیه می کنند که 
از کفش های نرم و راحت و طبی استفاده کنید تا کمترین فشار و آسیب به پاها وارد شود و با ماساژ دادن کف 
پا در بهبود خون رسانی به بافت ها موثر باشد.گردش خون ضعیف یکی از عوامل مهم ایجاد بیماری های 
خطرناک و مرگبار است، چراکه با بروز چنین مشکلی فشار بسیار زیادی به عضلات قلب وارد می شود و 
سلامت و زندگی فرد به خطر می افتد. به همین دلیل توصیه می شود به انجام فعالیت هایی مانند مدیتیشن، 

رفتن به کلاس های یوگا و گوش دادن به موزیک های آرام بخش و.... بپردازید.

کفش مناسب، تقویت کننده گردش خون در بدن و قلب

افکار منفی تکراری می تواند به شدت تأثیرگذار بر 
زندگی انسان باشد. این افکار می تواند باعث ایجاد 
استرس، افزایش اضطراب و افزایش افسردگی شود. 
فکار منفی معمولًا به صورت مداوم و پی در پی 
تکرار می شود. این افکار معمولًا اغلب بی ارتباط با 
واقعیت و وقوع واقعی  ندارد. افکار منفی تکراری 
افسردگی  یا  ایجاد ترس، اضطراب  باعث  معمولًا 
می شود. اولین گام برای متوقف کردن افکار منفی، 

آگاهی از آن ها است. 

شناخت افکار و درک اینکه چگونه آن ها بر روی 
رفتار و احساسات ما تأثیر می گذارد، اهمیت زیادی 
دارد. افکار منفی معمولًا با استرس مرتبط است. 
تمرین تکنیک های مدیریت استرس مانند مراقبه، 
تنفس عمیق، یوگا و ماساژ می تواند به کاهش تأثیر 
این افکار کمک کند. با توجه به اینکه افکار منفی 
معمولًا به تنهایی ایجاد می شود، تلاش برای تغییر 
الگوی فکری و جایگزینی آن ها با افکار مثبت و 
به  منفی  افکار  اگر  باشد.  مفید  می تواند  سازنده 

روزمره  زندگی  و  باشد  مزمن  و  شدید  گونه ای 
مشاوره  باشد،  داده  قرار  تأثیر  تحت  شدت  به  را 

روان شناختی می تواند به شما کمک کند. 
که  از محیطی  فرار  و  تغییر محیط  اوقات  گاهی 
این افکار منفی را به وجود می آورد می تواند مفید 
باشد. مدیتیشن و تمرین های ذهنی می تواند به شما 
کمک کند تا افکار خود را متمرکز کنید و از افکار 
منفی فاصله بگیرید. این تکنیک ها کمک می کند 
ذهن خود را آرام کنید و به افکار مثبت تمرکز کنید.

روش های توقف افکار منفی تکراری

یاد یاران
شهید عباس زارعی مصعبی   نام پدر: حسن رضا      شهرستان: فردوس
از ملت شهید پرور می خواهم که با منافقین و کسانی که می خورند و نق می زنند ، برخورد 
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علم   - سپاسگزاري  افقي: ۱- 
تقسیمات  از  شناسي 2-  پرتاب 
 - درویش  کلاه   - کشوري 
نوعي   -3 است  مادر  همان 
جواهر - فراواني - مقیم ۴- فرو 
بردن چیزي از راه گلو - دختر - 
معروف - نام اختصاري فدراسیون 
جهاني اسکي 5- هنوز انگلیسي 
- گلبول - زن بسیار زیبا 6- زن 
زیرین  چارچوب   - گندمگون 
خودرو - وظیفه و عمل ۷- ظرفي 
قصیده  شاعر   - آبخوري  براي 
سراي عهد قاجاریه - نوعي خار 
-قطره  کاروان   - سنگین    -۸
باران 9-  حرف  هاي یخ بسته 
عطف - جامه زمستان - چک 
 - آذري  نام   -۱0 مسافرتي 
دیشب   - ممنوع  و  مقدس 
۱۱- بهره مند - پول قدیمي - 
شمار ۱2-  کلمه شرط - هیزم 
- نشانه فعل مضارع - نخستین 
سلسله پادشاهي ایران ۱3-  آجر 
نصفه - دیگ جدولي - پسروي 
 - منحرف   -۱۴ رفتن  عقب  و 
خدمتکاران -  معلوم و مشخص 
سابق  کاپیتان  و  سرمربي   -۱5

فوتبال هلند - روي پرتونگارانه در 
تصویربرداري تشخیصي پزشکي

عمودي: ۱- شهري حومه نمین 
- کاتالیزور 2- دلتنگي - ملعون 
انتظار   -3 مرکبات  از   - تاریخ 
نالوطي   - بقولات  از  یکي   -
۴-  مخفف نیکو - ظن و شک 
- خمیدگي کاغذ - دانه نهانزا 5- 
تألیف کردن - ستون چهارگوش 
تکبر    -6 تحقیرآمیز  فریاد   -
آمادگي جهت   - بلي  متضاد   -
قبول امري ۷- حرف یوناني - 

گوشتالو - خط باستاني ۸- گل 
زیباي بهاري - کمبود - درجه 
اساس   - مقتدا  مرگ 9-  عالي 
کار - رد پاي آب ۱0- مادر امام 
رضا )ع(  آماس - هر فصل یسنا 
۱۱- قمر مشتري - زبان کشور 
تزارها - دلگرم شدن ۱2- حشره 
سرخ - شهر برج طغرل - کافه - 
مرغ سعادت -۱3- جبران کردن 
- واحد نظامي - گود ۱۴- زاپاس 
- ذخیره - نام ریلکه شاعر آلماني 
۱5-  مسن - یکي از آیین هاي 
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خلیل زاده: خمز بهترین مربی
 دوران ورزشی ام است

کاپیتان تیم فوتبال تراکتور گفت: امکانات تراکتور 
بهتر از تیم های قطری است و شرایط مان به قدری 
و گلایه ای  انتقاد  بوده که هیچ گونه  فوق العاده 
از مالک باشگاه نداریم. »شجاع خلیل زاده« در 
نشست صمیمی مالک باشگاه با اعضای تیم، 
اظهار کرد: تشکر ویژه دارم از آقای زنوزی بابت 

امکانات بی نظیری که در اختیارمان قرار داده است. 
ما از نظر مالی و امکانات شرایط فوق العاده خوبی 
داریم و هیچ مشکلی وجود ندارد. امیدواریم همین 
روند ادامه داشته باشد تا در پایان فصل دل مردم 

آذربایجان و آقای زنوزی را شاد کنیم.
وی با تمجید از کیفیت فنی پاکو خمز، بیان کرد: 
تشکر ویژه دارم از آقای زنوزی که مربی با دانشی 
همچون آقای خمز را برای تیم انتخاب کرده است. 
من از کار کردن با خمز لذت می برم و به نظرم، 
خمز بهترین مربی  دوران ورزشی ام است. امیدوارم 
سال ها در تراکتور بماند و کنارش از فوتبال لذت 

ببریم. شاگردی او برای من افتخار است.

فرهنگ و هنر

فصل دوم سریال »فراری« آغاز شد

سری جدید سریال »فراری« در حالی کلید خورده 
که نام بازیگران جدیدی همچون شهرام قائدی 
دیده می شود که به پروژه اضافه شده اند.امیرمهدی 
پوروزیری تهیه کننده سریال »فراری« با اعلام 
شروع ساخت فصل دوم این مجموعه تلویزیونی 
به این نکته اشاره کرد: فصل اول سریال »فراری« 
در 20 قسمت فیلمبرداری شد، بعد از وقفه ای برای 
پیش تولید و بازنویسی فیلمنامه فصل دوم، به 

تازگی فیلمبرداری این فاز شروع شده است.
وی همچنین خاطرنشان کرد: داستان این فصل 
در دهه هشتاد اتفاق می افتد برای همین تمهیدات 
خاصی در حوزه طراحی صحنه و لباس متناسب با 
آن دهه اندیشیده شده است تا به بازسازی دقیق تر 
آن فضا نزدیک شویم.تهیه کننده این سریال در 
ادامه گفت: تعدادی از بازیگران فصل اول در فصل 
دوم هم بازی خواهند کرد اما بازیگران جدیدی هم 
در این فاز ایفای نقش خواهند کرد که به مرور 

زمان انتخاب و معرفی خواهند شد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
یک دروغ ممکن است دنیا را دور بزند و به جای اولش برگردد؛ اما در 
 همین مدت، یک حقیقت هنوز دارد بند کفش های خود را می بندد 

تا حرکت کند. )مارک تواین(

پیش از شستشوی صورت آرایش را پاک نمی کنید!
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اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

 ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
09158636007

 بهلگردی

 09389185327
09112194079
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

آگهی تحديد حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاين 

پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی اینک برحسب درخواست و اصله تحدید حدود اختصاصی املاکی که 
در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی 

و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
قطعات مفروزه مزرعه قدی پلاک 15۸7- اصلی

۱۲۷۲ فرعی از ۴۱۲ فرعی سید حامد ترابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۲۷۳ فرعی از ۴۱۲ فرعی فائزه سادات ترابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۲۷۴ فرعی از ۴۱۲ فرعی سید محسن ترابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۲۷۵ فرعی از ۴۱۲ فرعی سیدمحمدرضا ترابی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی روز شنبه 
۱۴۰۲/۱۱/۷ که در موعد مشخص شده انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به 
صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز 
مقرر، ساعت ۸ صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و 
نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می 
بایست؛ از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات 

ادامه می دهد. تاریخ انتشار: 140۲/10/۲    شناسه آگهی: 16۲7۲۸۸   
محمد براتی اسدآباد - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قاين
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پیکرشهدایارتشدربیرجندوقایناتتشییعمیشود

پیکرهای 2 شهید نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران روز شنبه )دوم دی( در خراسان جنوبی تشییع و خاکسپاری می شود.به گزارش ایرنا از روابط عمومی ارشد نظامی 
آجا در خراسان جنوبی و قرارگاه عملیاتی لشکر ۳0 نزاجا، آمده است: مراسم تشییع پیکر پاک شهید “حمیدرضا خسروی” ظهر امروز از هیئت ابوالفضلی )مصلی قدیم( به سمت 

گلزار شهدای بیرجند همزمان با راهپیمایی حمایت از غزه برگزار می شود. بنا به این گزارش، پیکر شهید “علی حسن زاده” نیز صبح امروز در آرین شهر قاینات تشییع می شود.

سلامت انتخابات با اجرای 
کامل قانون تضمین می شود

رئیس هیئت بازرسی انتخابات استان خراسان 
انتخابات  در  ما  اصلی  راهبرد  گفت:  جنوبی 
امسال امیدآفرینی در جامعه است و باید به 
عنوان هیئت بازرسی انتخابات با اجرای کامل 
قانون به مردم تضمین سلامت انتخابات را 
بدهیم.به گزارش ایرنا، علیرضا عباس زاده در 
جلسه هیئت بازرسی انتخابات استان افزود: 
هیئت بازرسی انتخابات شامل پنج نفر با ترکیب 
رئیس، دبیر و سه عضو است که این هیئت در 
استانداری  عمرانی  معاون  ریاست  به  استان 
قانون  کرد:  تصریح  است.وی  شده  تشکیل 
برای همه مراحل انتخابات از شروع تا پایان، 
مقررات را تعیین کرده که اگر به درستی اجرا 
شوند سلامت انتخابات تضمین می شود. به 
گفته عباس زاده، کمیته های آموزش، فناوری 
اطلاعات و آمار، کمیته پشتیبانی، کمیته ارزیابی 
عملکرد، کمیته پاسخگویی به شکایات، کمیته 
اطلاعات و اخبار و کمیته بازرسان ویژه زیر 
مجموعه هیئت بازرسی انتخابات فعالیت دارد.

آغازتوزیعکارتهوشمند
اتباعخارجیدراستان

مهاجرین  و  اتباع  امور  کل  مدیر   - قاسمی 
خارجی استانداری خراسان جنوبی از آغاز توزیع 
کارت هوشمند ویژه اتباع خارجی که به صورت 
مجاز در استان حضور دارند، خبر داد. صفایی در 
این خصوص گفت: این طرح همزمان با سراسر 
کشور برای بیش از دو هزار تبعه خارجی در 

مرحله اول در استان آغاز شده است. 

جریمه۱۸میلیاردریالی
براینانواییهایمتخلف

نانوایی متخلف به پرداخت 1۸ میلیارد و ۷00 
میلیون و ۷52 هزار ریال جزای نقدی در حق 
دولت محکوم شدند.مدیرکل تعزیرات حکومتی 
استان اعلام کرد: امسال 2۷0 پرونده نانوایی 
متخلف تشکیل شد که از این تعداد 265 پرونده 

مختومه شده است.

توزیع»سبدیلدایی«دربین
خانوادههایزندانیانبیرجند

بین  در  یلدایی«  »سبد  یلدا  شب  آستانه  در 
زندانیان  حمایت  انجمن  نیازمند  خانواده های 
معاون  مهری،  آذر  مجید  شد.  توزیع  بیرجند 
سلامت،اصلاح و تربیت زندان های استان اعلام 
کرد: در آستانه شب یلدا »سبد یلدایی« در بین 
زندانیان  حمایت  انجمن  نیازمند  خانواده های 
بیرجند توزیع شد. به گفته وی، این سبد های 
یلدایی به همت خیران و مردم نوعدوست توسط 
انجمن حمایت زندانیان بیرجند تهیه شد. وی 
افزود:از ابتدای امسال ۷ هزارو 2۷0 سبد حمایت 
در مناسبت های مختلف تهیه و توزیع شده است.

بارش های استان
 در فصل پاییز کمتر

 از نرمال بود
بحران  مدیریت  و  پیش بینی  اداره  رئیس 
هواشناسی  کل  اداره   هوا  وضع  مخاطرات 
در  استان  بارش های  گفت:  جنوبی  خراسان 
فصل پاییز امسال به سطح نرمال نرسید و 
نسبت به بلندمدت کاهش دارد. جواد نخعی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: میانگین بارندگی  استان 
در فصل پاییز امسال ۷.۳ میلیمتر بوده که نسبت 
به وضعیت نرمال بلندمدت 5۷ درصد کاهش 
داشته است.وی گفت: اما این میزان بارندگی 
نسبت به میانگین بارش های فصل پاییز پارسال 
با 6.1 میلیمتر حدود 2۸ درصد افزایش نشان 

می دهد.

هدیه»محسنچاووشی«
برایآزادی۱۵زندانیاستان

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی گفت: 
زندانی  آزادی 15  برای  چاووشی«  »محسن 
جرایم غیر عمد خراسان جنوبی یک میلیارد 
گزارش  کرد.به  اهدا  تومان  میلیون   ۸00 و 
مهر، غلامرضا حسین پور پنجشنبه در جمع 
سنت های  از  برخی  به  اشاره  با  خبرنگاران 
نیک در آستانه شب یلدا اظهار کرد: بر همین 
آشنای کشور  نام  از خوانندگان  اساس یکی 
 15 آزادی  زمینه  چاووشی«  »محسن  آقای 
زندانی خراسان جنوبی را فراهم کردند.مدیر 
نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی با تأکید بر 
اینکه آزادی زندانیان با اهدای مبلغ یک میلیارد و 
۸00 میلیون ریال از سوی آقای چاووسی فراهم 
شد، گفت: طبق احادیث رسیده از معصومین )ع( 
محبوب ترین مردم نزد خداوند کسی است که 
خانواده ای را شاد کند که بی شک یک مصداق 

آن آزادی یک زندانی گرفتار است.

تجهیزموسسهخیریهسالمندان
بهعنوانمجازاتجایگزینحبس

دادگاه انقلاب شهرستان قاینات، تجهیز موسسه 
خیریه سالمندان به مبلغ ششصد میلیون ریال را 
به عنوان مجازات جایگزین حبس دو متهم 
 ، تسنیم  گزارش  نظر گرفت.به  در  قاین  در 
جایگزین  مجازات های  روند صدور  ادامه  در 
استان خراسان  در حوزه های قضایی  حبس 
شهرستان  انقلاب  دادگاه  بار  این  جنوبی؛ 
قائنات در آرای صادره در دو فقره پرونده، با 
قانونی مجازات های  از ظرفیت های  استفاده 
جایگزین حبس، متهمان را به تهیه و تجهیز 
ملزومات موسسه خیریه شامل ویلچر، عصا، 
واکر، فشارسنج ، تخت بیمارستانی و غیره در 
مجموع به مبلغ ششصد میلیون ریال مکلف و 
اجرای مجازات حبس آنها به مدت چهار سال 

تعلیق شد.

طرح هادی ۱۴۰ روستای خراسان جنوبی در دست اجرا است

اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
در  هادی  طرح  گفت:  جنوبی  خراسان 
140 روستای بالای 20 خانوار استان در 
دست اجراست که از این تعداد طرح 11 

روستا جدید و 12۹ روستا نیمه تمام بوده 
ایرنا  با  گو  و  گفت  در  تنها  قاسم  است. 
استانی  اعتبارات  محل  از  امسال  افزود: 
طرح  اجرای  برای  ریال  میلیارد   610
 110 تاکنون  که  شده  تصویب  هادی 

میلیارد ریال آن تخصیص یافته است.
طرح  هم  گذشته  سال  کرد:  بیان  وی 
محل  از  استان  روستای   ۳14 هادی 
رایگان  قیر  و  استانی  ملی،  اعتبارات 
دارای  جنوبی  خراسان  و  شده   انجام 

۹1۸ روستای بالای 20 خانوار است که 
تهیه  هادی  طرح  نقشه  آنها  همه  برای 
شده  است.مدیرکل بنیاد مسکن خراسان 
جنوبی گفت: همچنین 2۷0 روستای زیر 
و  شد  محدوده  تعیین  استان  خانوار   20
تاکنون طرح هادی ۳04 روستا که افق 
طرح آنها به پایان رسیده، بازنگری شده  

است.
 4۷ بازنگری  گذشته  سال  افزود:  وی 
طرح هادی روستایی استان با اعتبار 55 

میلیارد ریال انجام شد.
تنها اظهار کرد: تا پایان سال گذشته در 
استان  خانوار   20 بالای  روستای   6۹1
اجرای طرح هادی با اعتبار چهار هزار و 
620 میلیارد ریال شروع شده یا به اتمام 
رسیده  همچنین در 12 روستای زیر 20 
شده   شروع  هادی  طرح  اجرای  خانوار 
طرح  اجرای  شاخص  گفت:  است.وی 
هادی در خراسان جنوبی، ۷5.2۷ درصد 

و متوسط کشوری 62 درصد است.

جنوبی  خراسان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
ادامه داد: سال گذشته از محل اعتبارات 
قیر رایگان 2 هزار و ۸۳0 میلیارد ریال به 
این  یافت که  خراسان جنوبی تخصیص 
اعتبار در محل 52۳ روستا به متراژ پنج 
هزار و ۹5 مترمربع هزینه شده  است.وی 
سهمیه  هم  جاری  سال  در  شد:  یادآور 
استان از محل قیر رایگان پنج هزار و ۹4 
میلیارد ریال بوده که تاکنون دستورالعمل 

اجرایی آن ابلاغ نشده  است.

مینیپالایشگاهمنطقهویژهاقتصادیبیرجندبهچرخهتولیدبازمیگردد

تخصیص سه هزار میلیارد به شهرداری های استان

معاونهماهنگیاموراقتصادیاستاندار؛

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: همه تلاش ما بر این 
است، مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند که دچار آتش سوزی شد، به چرخه 
تولید برگردد.به گزارش ایرنا، جواد اشرفی در 
بازدید از پنج واحد تولیدی صنعتی مستقر در 
منطقه ویژه اقتصادی بیرجند اظهار کرد: در 
ادامه بازدیدهای میدانی از واحدهای تولیدی 

صنعتی استان، از پنج واحد تولیدی صنعتی 
مستقر در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند بازدید 
داشتیم. وی افزود: در راستای نهضت احیای 
واحدهای تولیدی مقرر شد چهار واحد مستقر 
در این منطقه که با ظرفیت کمتری مشغول به 
کار بود و آمادگی فعالیت بیشتر در عرصه تولید 
را دارد، با حمایت ها و منابع استانی تا قبل از 
پایان سال، حوزه فعالیتی آنها گسترده تر شود.

معاون استاندار خراسان جنوبی با اشاره به بازدید 
 صورت گرفته از واحد زیگورات سرام ایرسا 
بیان کرد: این مجموعه یکی از ابر پروژه ها در 
میان واحدهای صنعتی استان است که مقرر 
شد فاز اول آن با پیگیری هایی که در حوزه 
برق و گاز داریم در دهه فجر به بهره برداری 
برسد. وی به بازدید از مینی پالایشگاه آذران 
صنعت بارثاوا که چندی پیش دچار حریق شد، 

اشاره کرد و گفت: این واحد در عرصه اشتغال و 
اقتصاد استان تاثیرگذار است که متاسفانه اخیرا 
دچار حریق شد و همه تلاش ما بر این است 
که دوباره بتواند به عرصه تولید بازگردد. اشرفی 
ادامه داد: برای احیا و بازگشت این مجموعه 
به چرخه تولید راهکارهای مختلفی از جمله 
استفاده از ظرفیت فاز توسعه مد نظر است که 
امیدواریم در 2 ماه آینده فاز طرح توسعه آن 

بتواند وارد چرخه تولید شود.وی با بیان اینکه 
این پالایشگاه کوچک مقیاس در سال گذشته 
حدود 12 میلیون دلار صادرات از استان داشت، 
متذکر شد: با توجه به اینکه این مجموعه بیمه 
بوده بعد از طی شدن روال تشریفات اداری 
و بیمه ای، جلسه ای با اعضای هیئت مدیره 
برگزار می شود تا با توجه به ظرفیت بالای آن 

هرچه زودتر به چرخه تولید بازگردد.

شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  مدیرکل   
ابتدای  از  گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 
امسال تاکنون بیش از سه هزار میلیارد ریال 
اعتبار برای شهرداری های استان ابلاغ و به 
نشست  است.  پرداخت شده  نقدی  صورت 
پنجشنبه  روز  استان  شهرداران  هم اندیشی 
برگزار شد. در این نشست معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: 1۸ 
نقطه در استان مورد هدف شرکت مخابرات 
است که باید در یک ماه آینده به شبکه فیبر 
ایرنا، علیرضا  نوری متصل شود.به گزارش 
عباس زاده افزود: حفاری های اجرای شبکه فیبر 
نوری برعهده شهرداری هاست و هزینه حفاری 
از سوی استانداری پرداخت خواهد شد اما انتظار 
می رود شهرداری ها با همه توان پای کار باشند 
و با مسیریابی درست بتوان شبکه را اجرایی کرد.

وی گفت: توسعه فیبر نوری در سطح شهرها 
و روستاهای استان به عنوان یک زیرساخت 
امسال  انتخابات  آستانه  در  ویژه  به  مهم 
ضروری است و در این زمینه شهرداران باید 
همکاری کنند.معاون استاندار خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه فیبر نوری امنیت بالاتری دارد 
و باید در این انتخابات از این امکان استفاده 
شود، تصریح کرد: شهرداری ها در اجرای این 
پروژه به بخشداری ها و فرمانداران کمک کنند 

و نگران هزینه ها نباشند. 
اجرای  در  جنوبی  خراسان  کرد:  اظهار  وی 
باید عملکرد قابل قبولی در  این 1۸ نقطه 
کشور داشته باشد و در قانون انتخابات نیز 
همه دستگاه های اجرایی مکلف به همکاری 
از  قبل  نقاط  این  گفت:  هستند.عباس زاده 
برگزاری مانور انتخابات باید به شبکه فیبر 

نوری متصل شود و راهکاری هم برای جبران 
هزینه ها پیدا می کنیم.وی تاکید کرد: شرکت 
مخابرات کوتاه ترین مسیرها را برای اجرای 
شبکه مشخص کند تا شهرداری ها متحمل 

هزینه اضافه نشوند.

میلیارد هزار ازسه بیش تخصیص
ریالبهشهرداریهایاستان

شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  مدیرکل 
استانداری خراسان جنوبی نیز گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون بیش از سه هزار میلیارد ریال 
اعتبار برای شهرداری های استان ابلاغ و به 

صورت نقدی پرداخت شده است. 
علیرضا صفری  افزود: همچنین از محل ماده 
5۸ و بند ب ماده ۳۹، اعتباراتی به شهرداری ها 
تخصیص یافته که سه شهرداری بیش از ۸0 

درصد اعتبارات آنها در سال جاری از محل 
کمک های دولت بوده است.وی بر تمکین 
شهرداری ها به شیوه نامه جدید رفع اختلافات 
تاکید کرد و گفت: از این پس ملاک رفع 
اختلاف شهرداری ها با دستگاه های اجرایی 

همین شیوه نامه است و باید اجرایی شود. 
شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  مدیرکل 
استانداری خراسان جنوبی عنوان کرد: مکاتبات 

با تمامی  نیز  لازم درخصوص پنجره واحد 
اتصال  و  شده  انجام  استان  شهرداری های 
اطلاعات  دسترسی  سامانه  به  شهرداری ها 
آزاد اهمیت دارد که باید جدی گرفته شود.وی 
تاکید کرد: هرگونه اقدام خلاقانه شهرداری ها 
در راستای ایجاد منابع درآمدی پایدار حمایت 
می شود. اقدام شهرداری گزیک با راه اندازی 

شن شویی قابل تقدیر است.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک
     هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۴۰۳ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۱۰۱ هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای بشیر بهارشاهی فرزند مرتضی قلی به شماره 
شناسنامه ۱ صادره از خوسف در ششدانگ یک باب منزل مسكونی به مساحت ۳۶۴/۴۶ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۰۶ فرعی از ۳۲۸- اصلی بخش ۳ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای حسین بهار شاهی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
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مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

هموطن گرامی! مصرف بهینه حامل هاي انرژي از جمله گاز طبیعی یعنی صیانت از سرمایه هاي ملی و 
روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبیکمک به اقتصاد خانواد  ه .

کالای بـرق فود اجـی 
عرضهکنندهلوازمبرقساختمانوتجهیزاتروشنایی

تخفیفویژهبرایخریدهایکلیمسکنملی
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

آگهی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی 
قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف آرایشگران و پیرایشگران مردانه شهرستان  بیرجند  

در اجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی)موضوع تبصره 
۳ ماده ۲۲ و ماده ۲۳ قانون نظام صنفي(، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه 
دعوت می شود با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عكس دار اتحادیه روز
یکشنبه1402/10/10ازساعت۹الی11صبح با رعایت موازین بهداشتی، انجام واکسیناسیون و حفظ 

فاصله اجتماعی برای شرکت درانتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، شخصاً به  اتاق اصناف واقع در خیابان 
طالقانی - طالقانی۳ فرعی ۸  مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر عضو اصلی 

و ۲ نفر عضو علی البدل هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل انتخاب نمایند.
           اسامیداوطلبانعضویتدرهیئتمدیره:۱- محمد تقی جنتی نسب ۲- حسن حسینی                                                               

۳- کاظم خسروی بیژائم ۴- علی خسروی زادنبه  ۵- صادق درویشی  ۶- سعید سید آبادی  7- محمد شیر مهنجی 
۸- امین علی آبادی  9- مهدی فنودی  ۱۰- مجید قربانی  ۱۱- حسین کارگر ۱۲- هادی ملائی

اسامیداوطلبانعضویتدرسمتبازرس: ۱- محمد براتی    ۲- محمود زراعتكار   ۳- علیرضا صفری 

اردونی-  رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات 
اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

شرکتصنایعسیمانزابل

آگهی استخدام 
از فارغ التحصیلان مرد دانشگاه های معتبر در رشته های  مهندسی مکانیک ، مهندسی برق الکترونیک ، مهندسی برق قدرت  و مهندسی شیمی 

info@zabolcement.com    .برای  اشتغال در شهرستان زاهدان دعوت به عمل می آید. داوطلبان می توانند رزومه خود را حداکثر تا تاریخ 1402/10/14  به آدرس مقابل ارسال دارند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        ۳۲۲۲۷1۷۷ -  090۳161848۲



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 
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امیرالمؤمنین امام علـی علیه السلام فرمودند:
مَن أکثرََ مدُارَسَةَ العِلمِ لمَ ینَسَ ما عَلمَِ و استفَادَ ما لمَ یعَلمَ

هر که بحث علمیِ بسیار کند، آموخته هایش را از یاد نمی برد و آنچه را که نمی داند، 
فرا می گیرد.    )غررالحکم و دررالکلم ، ح 8916(

پست بانک ایران
برترین بانک دولتی ایران و دستگاه اجرایی 

برتر سال 1401 در جشنواره شهید رجایی

سرپرست مدیریت شعب پست بانک خراسان جنوبی ضمن 
تبریک سالروز تاسیس پست بانک ایران بیان کرد: 
یکم دی ماه در تاریخ نظام بانکی کشور ، سالروز تاسیس پست 
بانک ایران و سال جاری مصادف با بیست و هشتمین سال 

فعالیت پست بانک ایران می باشد. 
توسط هیئت  اساسنامه  از تصویب  ایران پس  بانک  پست 
محترم وزیران از دی ماه سال 1375 فعالیت خود را به طور 
رسمی آغاز نموده است. بیش از ربع قرن از تولد پسـت بانک 
ایران می گـذرد. ظرفیت های قانونی آن متناسـب با زمان 
و شرایط اقتصـادی و اجتماعی بسط پیداکرده و به عنوان 
بانک تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات و بانکداری خرد 
برگزیده شده است. این فضای قانونی، قابلیت ها و چشم انداز 
جدید و روشنی را برای بانک ترسیم کرده و متناسب با آن، 
تلاش دوچندان برای خدمت رسانی به مناطق روستایی و 
کم برخوردار ضرورتی انکارناپذیر است.  بی تردید برای کسب 
موفقیت به راهبردهای نوینی برای همراهی با تغییرات فناوری 
نیاز هست که البته این تحولات در برنامه پنج ساله راهبردی 
و عملیاتی بانک پوشش داده شده و به همین دلیل چشم انداز 
بانک “پیشگام در اقتصاد دیجیتال و انتخاب اول 
مشتریان مناطق روستایی” انتخاب و تمهیدات آن برای 
دستیابی به اهداف مدون در مناطق کم برخوردار فراهم شده 
انداز سند  بیانیه چشم  بر اساس  ایران  بانک  است. پست 
راهبردی بانک، دو ماموریت اساسی را دنبال می نماید: از 
یک سو به عنوان بانک تخصصی حوزه فناوری اطلاعات 
و ارتباطات، از فعالان اقتصادی بخش مذکور حمایت نموده 
و با فراهم نمودن ابزارهای مالی مختلف تامین مالی این 
حوزه را بر عهده دارد. از سوی دیگر بر اساس سند راهبردی، 
گسترش و تعمیق شمول مالی در مناطق روستایی و کم 
برخوردار را در دستور کار قرار داده و در این راستا علاوه 
از  روستایی،  بانکی  های  باجه  از ظرفیت  مندی  بهره  بر 
توانمندی و قابلیت های بانکداری دیجیتال نیز بهره برده 
و به همین منظور، ابزارها و درگاه های الکترونیکی در این 

مناطق را گسترش داده است.

شبکه عظیم پست بانک با 6095 شعبه و باجه 
بانکی روستایی فعال در سراسر کشور

علیرضا ملائی سرپرست مدیریت شعب پست بانک خراسان 
جنوبی بیان کرد: این بانک در حال حاضر با بیش از 6095 شعبه 
 و باجه بانکی روستایی فعال در سراسر کشور خدمت رسانی
به هموطنان عزیز را انجام می دهد. وی با اشاره به اینکه 
پست بانک ایران گسترده ترین شبکه بانکی کشور را 
در اختیار دارد، افزود: با احتساب 24 هزار شعبه و باجه بانکی 
کل بانک های کشور،  پست بانک ایران به تنهایی 1/4 از کل 
شعب و باجه های بانکی در سطح کشور را به خود اختصاص 
داده است و خدمت رسانی به دورترین مناطق کشور به صورت 
مویرگی در شبکه عظیم پست بانک ایران در جریان می باشد. 
وی افزود: پست بانک استان خراسان جنوبی با 150 باجه و 
10 شعبه در سطح استان مشغول خدمت رسانی به هم استانی 

های عزیز در دورترین مناطق استان می باشد.

تجهیزات و خدمات بانکداری الکترونیک 
در روستاهای استان

ملائی افرود: با توجه به رسالت این بانک در خدمت رسانی به 
نقاط روستایی و دور دست استان ، این بانک تعداد 84 دستگاه 
خودپرداز و کش لس و 45 دستگاه صدور آنی کارت در روستاها 
و شعب استان نصب و راه اندازی نموده است تا روستائیان عزیز 
 بدون مراجعه به شهر از تمام خدماتی که در یک شعبه شهری ارائه 
می شود، بهره مند شوند.  وی با اشاره به اینکه پشتیبانی از این 
دستگاه ها در نقاط روستایی بسیار هزینه بر و دشوار می باشد 
، افزود: پست بانک ایران در عمل، خدمت رسانی به مناطق 
روستایی و محروم کشور را عملیاتی نموده و این موضوع یکی 

از افتخارات این بانک محسوب می شود.

کمک به کاهش هزینه های مالی و جانی
 با ایجاد باجه های بانکی روستایی

سرپرست مدیریت شعب پست بانک استان با اشاره به اینکه 

در باجه های بانکی روستایی هم اکنون 34 خدمت بانکی ارائه 
می شود، افرود: سیاست این بانک ارائه انواع خدمات بانکی در 
نقاط روستایی می باشد، به نحوی که روستاییان عزیز بدون 
مراجعه به شهرها از تمام خدمات مالی در روستا بهره مند شوند. 
وی افزود : خدمت رسانی باجه های بانکی روستایی در سطح 
کشور موجب کاهش تردد روستاییان به شهرها و جلوگیری از 
تحمیل هزینه های مالی و جانی و صرفه جویی در وقت این 
قشر عزیز شده است و این موضوع رضایت مندی بسیار خوبی 

در بین روستاییان ایجاد نموده است. 

پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزند آوری

ملائی تصریح کرد: پست بانک استان از ابتدای سال 1401 
تاکنون تعداد 420 فقره تسهیلات ازدواج به مبلغ 700 میلیارد 
ریال و 620 فقره تسهیلات فرزند آوری به مبلغ 350 میلیارد 
ریال به هم استانی های عزیز پرداخت نموده و در راستای 
اجرای قانون خانواده و جوانی جمعیت و اهمیت موضوع، 
 میانگین پرداختی استان از میانگین کشوری بیشتر بوده است ،
به طوری که در سال 1402 در 9 ماهه سال جاری 100 

درصد اعتبار ابلاغی جذب شده است.

ایجاد اشتغال با  اعطای تسهیلات  به معرفی 
شدگان کمیته امداد، بهزیستی  و مشاغل خانگی

وی با اشاره به تعهدات متعدد این بانک در پرداخت تسهیلات 
تکلیفی اظهار کرد: برای کمک به اشتغال استان از ابتدای 
سال 1401 تاکنون تعداد 412 فقره تسهیلات اشتغال زایی به 
مبلغ 430 میلیارد ریال به مددجویان کمیته امداد امام خمینی 
)ره( و تعداد 115 فقره تسهیلات به مبلغ 140 میلیارد ریال 
به معرفی شدگان بهزیستی پرداخت شده است. همچنین 
برای کمک به کسب و کارهای خُرد و خانگی تعداد 183 
فقره تسهیلات مشاغل خانگی به مبلغ 138 میلیارد ریال به 
معرفی شدگان دستگاه های مختلف پرداخت شده است. در 
مجموع این سه بخش مبلغ 708 میلیارد ریال تسهیلات با 

ایجاد اشتغال 1500 نفر پرداخت شده است.

اعطای تسهیلات به شرکت های دانش بنیان و فعال  
در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات

سرپرست مدیریت شعب پست بانک خراسان جنوبی افزود: 
فناوری  و  ارتباطات  وزارت  عامل  بانک  ایران،  بانک  پست 
اطلاعات می باشد و بنا به رسالتی که دارد تامین مالی شرکت 
های دانش بنیان و حوزه فاوا استان را برعهده دارد. در این راستا 
و از محل بند الف تبصره 18 از ابتدای سال 1401 تاکنون تعداد 
34 طرح به مبلغ 300 میلیارد ریال به شرکت های دانش بنیان 
و فعال در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات پرداخت و موجب 

اشتغال مستقیم 158 نفر از جوانان این استان گردیده است.

توزیع ارز اربعین

 ملائی افزود: پست بانک ایران در سال 1402 یکی از بانک های
عامل توزیع ارز اربعین در سطح کشور بود و با عنایت به 
اینکه این اقدام بانک مرکزی ایده ای نوین در استفاده از 

باجه های بانکی پست بانک برای ارائه خدمت به جامعه 
هدف روستایی بوده، لذا رضایتمندی زائران محترم روستایی 
و مراجع حاکمیتی را در پی داشته است، به طوری که این 
بانک با اختلاف، رتبه اول بین بانک های توزیع کننده ارز 

اربعین را به خود اختصاص داده است.

برنامه ها و دستاوردهای پست بانک ایران

ارزیابی و پایش عملکرد پست بانک ایران نشان می دهد 
که موفقیت های بانک با شتاب بیشتری ادامه دارد. 

گسترش خدمات بانکی و مالی، افزایش اعطای تسهیلات به 
بنگاه های اقتصادی علی الخصوص به شرکت های دانش 
بنیان و اشتغال آفرین، حمایت از تولیدات روستایی و اشتغال 
در روستاها، ارائه خدمات ارزی به همراه بهبود درآمدها و 
مدیریت هزینه ها در کنار افزایش سرمایه و بهبود نسبت 
کفایت سرمایه و حفظ منافع ذینفعال از طریق افزایش رشد 

سودآوری بانک از دستاوردهای مهم بانک بوده است. 


